¶ Septem nupta viris fuit bec: quos demonis ira

¶ Pressit et illelo vernat bonore pudor

¶ Sara habuit septem maritos: et accipiebant eam propter delectationem carnalem: et ideo ira demonis prefficit eos: et mortui sunt mala morte. Et vera castitas vernauit in bonesto illelo: quia non accepit eam propter libidinem: sed causa proles habende. ¶ Lon. [bec] [sara] fuit [nupta] septem viris quos ira demonis prefficit [i. occidit] et pudor [id est] castitas [vernat] bonore illelo [i. non corrupto].

¶ Pressit pena reos dum carnis amore pudoris

¶ Virginei fatagunt primitiare rosam

¶ Pena pessima pressit eos: quia cupiebant saram propter delectationem et cupiditatem carnis dum conabantur violare rosam. id est saram pulchram: sicut rosam amore carnis. i. ardore luxurie. ¶ Lō. [pena] prefficit reos dum [pro] quibus fatagunt [i. nitunt] [primitiare] .i. deflozare [rosam] pudoris virginei amore carnis

¶ Dasmio demonis est nomen pars vltima vocis

¶ Restat ne videar intitulari malum

¶ Ille dyabolus qui occidebat illos viros vocabatur Dasmio: sed iste auctor remouit vltimam partem dictionis vt non videatur malum intitulari. ¶ Lon. [Dasmio] .i. nomen demonis [scilicet] illius dyaboli [pars vltima vocis] [scilicet] de [restat] .i. remouetur [ne] [pro] vt et non videtur [intitulari] malum

¶ Fiat bonore dei decisio nominis hostem

¶ Nempe dei pudor est equiparare deo.

¶ Ergo dicit auctor feci decisionem nominis bonore dei: quia pudor est quod hostis dei equiparatur ipsi deo. ¶ Construe [decisio nominis] .i. incopatio [fiat bonore dei] .i. nempe [id est] certe [pudor] [id est] non est ad belial domini coniunctio lucis: [verecundia] est [equiparare] [hostem] dei deo

¶ Ad tenebras: themesis hac ratione placet

¶ Coniunctio diuini non est ad belial. i. ad dyabolum coniunctio lucis est dei que est vera lux non ad tenebras. i. ad dyabolum: qui comparatur tenebris. et ideo themesis. i. illa figura fit que vna dicitio corrupta. plz mibi dicit auctor: hac ratione que dicta est. ¶ Construe [coniunctio diuini non est ad belial] .i. ad dyabolum [con] iunctio lucis [i. dei] non est ad tenebras. themesis [i. illa figura] [plz] hac ratione

¶ Ancilla vituperat saram.

¶ Virginei ancillam dum regit ira riget

¶ Dum increpamus facere mentionem de fara dimisimus propositum nostrum faciēdo mētionē de illo diabolo q̄ occiderat illos septē viros declarādo quare corrupit nomē illi⁹ diaboli. mō redeam⁹ ad propositū de fara vbi dimisimus: q̄ illa ancilla dū dīsa sua castigabat eā: ira in ipsa incepit. ¶ **Ed.** [mentio fare]. i. ppositū sumptū de fara [repetat]. i. resumatur [a diuerticulo]. i. ab illa parte a qua dimisimus [dum]. pro quando: quando [regit]. i. gubernat [ancillam]. ira riger [i. incipit regere]